
Année 20__ 

Association 

Nom du président 

Téléphone Email 

Nom du professeur principal 

Téléphone Email 

Adresse 

Code postal Ville 

Téléphone Mobile 

Site Web Email 

Liens avec le style CMC 

Informations 

complémentaires 

C.V des

professeurs 

Nombres de membres dans l’association 

Donation : elles sont libres, 

choisissez le montant que vous désirez 

60 € 

70 € 

80 € 

90 € 

100 € 

Autres montants € 

Date :  

Signature du président et cachet 

de l’association 

FEDERATION DES ECOLES CHENG MAN CHING 

Chez Mr GOURDOUX Jean Marc  20 rue de l'Eglise
24110 LEGUILLAC DE L’AUCHE  email :  fed.chengmanching@gmail.com    

Fédération des Ecoles 

Cheng Man Ching 

 Tai Chi Chuan 

Pour un paiement par virement : CREDIT COOPERATIF
BIC    : CCOPFRPPXXX
IBAN : FR76 4255 9100 0008 0120 4277 622

http://www.federation-chengmanching.fr/
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